別記様式第3号(第7条第4項関係)

　　年　　月　　日

遺伝子組換え生物等使用実験計画に係る軽微な変更届

広島大学長　殿

実験責任者　配属又は所属・職名
氏名　　　　　　　　　　印

下記のとおり，遺伝子組換え生物等使用実験計画の軽微な変更(実験従事者又は実施期間の変更)を届け出ます。
なお，以下の届出事項以外には変更がないことを確約します。

記

1　承認番号　：

2　承認年月日：

3　実験の名称：

4　変更事項
1)　実験実施期間の変更(最初に承認を受けた実験計画における開始日から5年以内の延長のみ。)
変更前：　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
変更後：　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
2)　実験従事者の変更(変更した実験従事者のみではなく，実験従事者全員について記載すること。)
	実験従事者
	配属又は所属部局等・職名
	氏名
	登録番号
	宿主及びその取扱い経験年数
	組換えDNA実験経験年数

(注)
1　実験内容の変更，実験責任者の変更又は実験実施期間の変更(最初に承認を受けた実験計画の開始日から5年を超える場合)は，新たに遺伝子組換え生物等使用実験計画書(第一種・第二種)を提出すること。
2　実験従事者の配属又は所属部局等，職名，経験年数等のみの変更の場合は，届出不要